1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От
24.06.2022г.
 №  321
г. Макушино
О переименовании населенного пункта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 27.12.2007 г. № 316 «Об административно-территориальном устройстве Курганской области», Администрация Макушинского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать деревни, ранее значившиеся по адресам:
- Неверовское – станицей Неверовское;
- Новая Роща – поселком Новая Роща.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы

Макушинского муниципального округа

                               В.П. Пигачёв
Исп. Мекеда Е.Ю.
Тел. 20387

Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О переименовании населенного пункта»
Разослано:

           1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Сектор ЖКХ – 1
Исп. Мекеда Е.Ю.
Тел. 20387

C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2022\321 24.06.2022.doc